EVALUACION TECNICA - INVITACION 004-2020

OBJETO:“ Contratar a un proveedor que en su calidad de intermediario y distribuidor de los productos Microsoft, se comprometa a llevar a cabo las gestiones y
los tramites pertinentes para renovar el seguro de actualizacién en modalidad OPEN del licenciamiento Microsoft (Software Assurance) de los equipos de LA

Q

PREVISORA S.A.” PREVISORA
CONTROLES
DESCRIPCION SONDA COLSFOT SOFTLINE EMPRESARIALES | SOFTWARE ONE
EVALUACION TECNICA
ASPECTOS DE ORDEN TECNICO CUMPLE NO CUMPLE (1) CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE (2)
CONDICIONES TECNICAS OBLIGATORIAS MINIMAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

(1) No subsan6 observacién enviada el 15 de mayo de 2020 en la cual se solicitaba:

Relacionar folio donde se evidencie la calificacion de la certificacion del CONTRATO1419 DE 2017, de acuerdo a los solicitado en el numeral:

3.3.2 EXPERIENCIA DEL PROPONENTE en el item:

“En cada certificacion se debera expresar la calidad con la que se presto el servicio, con niveles de calificacion excelente, bueno, cumple a satisfaccion, etc, identificando”...

(2) No subsan6 observacién enviada el 15 de mayo de 2020 en la cual se solicitaba:

Para los folios correspondientes a : ACTA LIQUIDACION SENA 936 y ACTA DE TERMINACION CTO 1461 SED

Relacionar folio(s) donde se evidencie del numeral 3.3.2 EXPERIENCIA DEL PROPONENTE los siguientes items:

” El objeto de las dos (2) certificaciones solicitadas debera ser igual o similar al de la presente invitacion y debera referir a la venta y/o renovacion de licenciamiento Microsoft, para una plataforma
igual o superior a 500 usuarios.”

“En cada certificacion se debera expresar la calidad con la que se presto el servicio, con niveles de calificacion excelente, bueno, cumple a satisfaccion, etc, identificando plenamente la calificacion
de la prestacion del servicio por parte del ente certificador.”

CONCLUSION

Una vez realizada la evaluacion, se define que los proponentes SONDA, SOFTLINE y CONTROLES, cumplen con las necesidades técnicas y las necesidades requeridas en la licitacion.

Aprobo: Revisado:
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CINDY MARCELA AGUILERA
SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS DE TI

ANGELA ALEXANDRA PERILLA VACCA
PROFESIONAL DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS DE TI



